
 

Добитници од шестото извлекување на неделните награди и од посебното седмо 
извлекување на главната награда од наградната игра  

„ОСВЕЖИ СЕ И ОСВОЈ ВРЕДНИ НАГРАДИ”, одржано на 03.10.2025 

Добитник на главната награда од посебното извлекување од наградната игра  

Ред. 
број 

Телефонски 
број 

Број на фискална сметка, датум и 
време на купување (содржина на 

испратената СМС порака)  
Тип на награда 

1 07X7264XX #0967 20.08 21:38 Вредносен ваучер за патување 

Добитници на неделните награди од извлекувањето одржано на 03.10.2025 

Ред. 
број 

Телефонски 
број 

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 
испратената СМС порака)  

Тип на награда 

1 07X9440XX #00000286 30.09 19:39 Спортски велосипед и кацига 

2 07X2825XX #0180 01.10 15:35 Apple iPhone 16 

3 07X9094XX #0443 24.09 14:00 Garmin часовник 

4 07X6118XX #0184 25.09 19:55 Sony слушалки 

5 07X7134XX #0774 26.09 15:12 Sony слушалки 

6 07X4230XX #00000175 30.09 21:17 Мега Спорт ваучер 

7 07X9973XX #0003 02.10 10:27 Мега Спорт ваучер 

8 07X2223XX #155677 26.09 11:51 Брендирана спортска торба 

9 07X9832XX #0058 26.09 09:06 Брендирана спортска торба 

10 07X3762XX #0128 30.09 10:30 Брендирана маица 

11 07X3180XX #0245 27.09 13:19 Брендирана маица 

12 07X3075XX #0345 29.09 16:24 Брендирана маица 

13 07X3762XX #0259 01.10 13:24 Брендирана маица 



14 07X2458XX #0095 27.09 10:41 Брендирана маица 

15 07X2352XX #0313 29.09 18:48 Брендирана маица 

16 07X7005XX #0030 01.10 08:52 Брендирана маица 

17 07X2871XX #0855 01.10 01:16 Брендирана маица 

18 07X2799XX #0099 01.10 11:12 Брендирана маица 

19 07X2428XX #0354 27.09 14:02 Брендирана маица 

20 07X4204XX #0184 25.09 17:27 Брендирана капа 

21 07X3765XX #0283 29.09 19:32 Брендирана капа 

22 07X4758XX #0037 02.10 09:00 Брендирана капа 

23 07X6866XX #0395 27.09 16:00 Брендирана капа 

24 07X2719XX #0068 30.09 18:13 Брендирана капа 

25 07X6617XX #0198 27.09 16:37 Брендирана капа 

26 07X2912XX #0289 27.09 19:31 Брендирана капа 

27 07X4435XX #0128 01.10 14:13 Брендирана капа 

28 07X3094XX #0104 02.10 11:11 Брендирана капа 

29 07X3339XX #0122 30.09 17:27 Брендирана капа 

30 07X9239XX #0239 26.09 13:43 Брендиран термос 

31 07X2430XX #0255 29.09 20:04 Брендиран термос 

32 07X5271XX #0105 02.10 11:12 Брендиран термос 

33 07X6579XX #0038 26.09 06:43 Брендиран термос 

34 07X3944XX #0096 26.09 14:29 Брендиран термос 

35 07X6746XX #0266 02.10 13:13 Брендиран термос 

36 07X3929XX #0059 26.09 08:44 Брендиран термос 

37 07X9009XX #0097 26.09 15:30 Брендиран термос 

38 07X4124XX #0244 02.10 19:57 Брендиран термос 

39 07X3079XX #0087 29.09 10:23 Брендиран термос 

 


